
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się będzie działo!
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W ten weekend Kraków oferuje mnóstwo różnorodnych atrakcji – od festiwali, koncertów, po wydarzenia
plenerowe i wystawy. W programie m.in. Kraków Jazz Week, Podgórskie Dni Otwartych Drzwi czy
jubileuszowy Kiermasz Pogranicza Kultur. Na odwiedzających czekają także pikniki rodzinne czy koncerty.

Kraków gospodarzem największego hackathonu w Europie

Dziś, 29 września TAURON Arena Kraków stała się kuźnią pomysłów. Odbywa się w niej największy
stacjonarny hackathon w Europie – HackYeah, podczas którego programiści, designerzy oraz
entuzjaści IT z całego świata pracują nad innowacyjnymi rozwiązaniami. Wśród nich są także
doradczynie klimatyczne z Urzędu Miasta Krakowa.

Kraków Jazz Week

Od 26 września do 3 października trwa Kraków Jazz Week, w trakcie którego w krakowskiej Cricotece
odbywają się Seifert Jazz Days oraz konkursy Seifert Competition i Jazz Juniors. Na przełomie września
i października w Cricotece najpierw uhonorowana zostanie pamięć jednego z najwybitniejszych
krakowskich artystów – skrzypka, saksofonisty i kompozytora Zbigniewa Seiferta.

20. Jubileuszowy Kiermasz Pogranicza Kultur

Trwa 20. edycja Kiermaszu Pogranicza Kultur. Okrągły jubileusz wydarzenia promującego kulturę
naszych południowych sąsiadów to okazja do poznania twórczości lokalnych rzemieślników,
spróbowania swoich sił w tradycyjnym rękodziele czy włączenia się we wspólną taneczną zabawę.
Kiermasz potrwa do niedzieli, 29 września na Małym Rynku.

Świętujemy 75. urodziny Nowej Huty

Dziś, 29 września o godz. 18.00 w Bieńczycach, na zielonym terenie przy stawie na ulicy Kaczeńcowej
zabrzmi polska muzyka tradycyjna, pełna motywów muzyki Małopolski, Podkarpacia, muzyki romskiej
i klezmerskiej. Pieśni z tekstami Jana Słowińskiego wykona charyzmatyczna pieśniarka Joanna
Słowińska, a towarzyszyć jej będą muzycy współtworzący formację Stanisław Słowiński Quartet.

XXIII Podgórskie Dni Otwartych Drzwi, czyli wielkie zwiedzanie Podgórza

W ostatni weekend września Stowarzyszenie Podgorze.pl zaprasza na XXIII Podgórskie Dni Otwartych
Drzwi. Po raz kolejny zostaną szeroko otwarte drzwi do historycznego dziedzictwa prawobrzeżnego
Krakowa. Wydarzenie odbędzie się w ramach Europejskich Dni Dziedzictwa, których temat przewodni
w tym roku brzmi „Szlaki. Sieci. Połączenia.”. Wstęp wolny.

https://www.krakow.pl/aktualnosci/287117,34,komunikat,krakow_gospodarzem_najwiekszego_hackathonu_w_europie.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/287008,33,komunikat,przed_nami_krakow_jazz_week_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286620,33,komunikat,20__jubileuszowy_kiermasz_pogranicza_kultur.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xviii_nowa_huta/286586,2332,komunikat,swietujemy_75__urodziny_nowej_huty.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286727,33,komunikat,xxiii_podgorskie_dni_otwartych_drzwi__czyli_wielkie_zwiedzanie_podgorza.html


Krakowski Kiermasz Książki

Kolejna edycja Krakowskiego Kiermaszu Książki trwa jeszcze dziś, 29 września, na placu św. Marii
Magdaleny. Poszukiwania lektur na jesienne wieczory rozpoczną się w piątek o godz. 11.00.

Piknik rodzinny „A mnie jest szkoda lata”

Koncerty, pokaz mody, konkursy z nagrodami, warsztaty „Las w słoiku”, pokaz psów ratowniczych – to
tylko niektóre atrakcje, jakie czekają na seniorów i ich rodziny podczas wydarzenia plenerowego „A
mnie jest szkoda lata”, które odbędzie się w niedzielę, 29 września, przy Młodzieżowym Domu Kultury
im. Janusza Korczaka (os. Kalinowe 18). Podczas pikniku mieszkańcy będą mogli skorzystać też z
bezpłatnych porad i badań profilaktycznych..

W ten weekend kolejna edycja „Wieczorów z Michałem Aniołem”

W ten weekend odbywa się kolejna edycja „Wieczorów z Michałem Aniołem”. Oprowadzanie z
przewodnikiem, fascynujące opowieści o życiu i twórczości artysty oraz możliwość podziwiania jego
monumentalnych dzieł to tylko niektóre z atrakcji, które czekają na Was przy ul. Śniadeckich 15.

„Siłaczki” w Muzeum Krakowa

Muzeum Krakowa zaprasza do Kamienicy Hipolitów na wystawę „Siłaczki”, którą można zwiedzać od
27 września do 16 marca 2025 r. „Siłaczki” to dzieje życia mieszkanek Krakowa od czasów
średniowiecznych po współczesność. Wystawa ilustruje przemiany społeczne, polityczne, obyczajowe i
kulturalne, które miały znaczenie dla emancypacji kobiet i ich dążeń do stania się pełnoprawnymi
obywatelkami realizującymi swoje marzenia i pomagającymi innym uwierzyć w siebie.

Niezwykła ekspozycja na Wawelu

Prawie wszystkie pamiątki zachowane po koronacjach Augusta II Mocnego oraz Augusta III i jego żony
Marii Józefy można zobaczyć na najnowszej wystawie „Niech żyje król! Koronacje Sasów na Wawelu”
Zamku Królewskim na Wawelu, która potrwa do 9 lutego 2025.

Nowe wystawy w Bunkrze Sztuki

„30 uderzeń na minutę”, „Zniknij nad Wisłą” i „Referencje sztuki” – to tytuły trzech nowych wystaw,
które już od tego tygodnia można oglądać w Bunkrze Sztuki.

Zdjęcia Wojciecha Druszcza i Andrzeja Kiełbowicza w MuFo Rakowicka

Jak zmieniała się polska rzeczywistość? Jak zmieniały się sposoby jej portretowania? Na najnowszym
pokazie nabytków Muzeum Fotografii w Krakowie przy ul. Rakowickiej 22A, od 27 września do 10
listopada można zobaczyć zdjęcia Wojciecha Druszcza i Andrzeja Kiełbowicza, które pozwalają
odpowiedzieć na te pytania.

https://www.krakow.pl/aktualnosci/286993,33,komunikat,krakowski_kiermasz_ksiazki_juz_w_ten_weekend.html
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https://www.krakow.pl/dzielnica_i_stare_miasto/286493,2314,komunikat,_silaczki__w_muzeum_krakowa_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286923,33,komunikat,niezwykla_ekspozycja_na_wawelu.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286866,33,komunikat,nowe_wystawy_w_bunkrze_sztuki.html
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Trwa festiwal Mała Boska Komedia

Mała Boska Komedia, „młodsza siostra” najważniejszego polskiego festiwalu teatralnego, rozpoczął
się 24 września i potrwa do niedzieli, 29 września. W tym czasie młodzi widzowie mogą zobaczyć aż
13 spektakli z całej Polski, a także wziąć udział w debatach, warsztatach, a nawet imprezie tanecznej.

„Chłopi” w Teatrze Ludowym

W ten weekend w Teatrze Ludowym spektakl „Chłopi”, który miał premierę rok temu i od tego czasu
otrzymał wiele nagród, w promocyjnej cenie 40zł. Spektakl przeznaczony jest dla widzów od 16. roku
życia.

„Espresso z Chopinem”

We wrześniu Willa Decjusza zaprasza na muzyczna ucztę w swoich zabytkowych przestrzeniach. W
niedzielę, 29 września, o godz. 12.00 kolejny koncert Sinfonietty Cracovia z cyklu „Espresso”. W
programie I Koncert fortepianowy e-moll op.11 (fortepian, kwartet smyczkowy) Fryderyka Chopina.

Niedzielny poranek z muzyką wiedeńską

W parku Zdrojowym odbędzie się ostatni plenerowy koncert. Muzyki wiedeńskiej posłuchacie 29
września. Plenerowy koncert odbędzie się w parku Zdrojowym przed budynkiem pijalni (ul. Wadowicka
1b, Kraków). Wydarzenie rozpocznie się o godz. 11.00. Koncert potrwa 2,5 godziny.

W ciszy, ale nie po cichu… Trwa Silence Music Festival

Widowiskowe święto muzyki klasycznej w Krakowie nie zwalnia tempa. Po magicznym performansie w
Kinie Kijów z muzyką Bacha i sztucznej inteligencji oraz wyjątkowych recitalach w Balicach (i nie tylko)
czas na kolejne wydarzenia. 29 września odbędzie się spotkanie z muzycznymi (i nie tylko)
recepturami podczas koncertu „Muzyka recepturowa”.

Nieoczywiste brzmienia, czyli zbliża się Unsound

Unsound poświęcony jest szeroko rozumianej muzyce współczesnej. Brzmieniom, które wymykają się
gatunkowym klasyfikacjom – nowym, eksperymentalnym i nieoczywistym. W tym roku festiwal
odbędzie się od 29 września do 6 października. W jego ramach Betel, pl. Szczepański 3, zaprasza na
Targu Małych Wydawców – 5 października, od 12.00 do 16.00.

O rewitalizacji na piknikach, warsztatach i spacerach

W ten weekend można skorzystać z oferty darmowych spacerów, warsztatów i pikników
zlokalizowanych na rewitalizowanych obszarach: Grzegórzki-Wesoła i Kazimierz-Stradom.

https://www.krakow.pl/aktualnosci/286965,33,komunikat,trwa_festiwal_mala_boska_komedia.html
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https://www.krakow.pl/dzielnice_krakowa/287182,2312,komunikat,o_rewitalizacji_na_piknikach__warsztatach_i_spacerach.html


W weekend, 28 i 29 września, będą realizowane dodatkowe kursy na linii nr 134 do ogrodu
zoologicznego. Pojawi się także linia wzmacniająca nr 434. Na ulice wyjedzie także linia nr LR0, która
kursuje na trasie do Ojcowa. Więcej w naszym komunikacie.

https://www.krakow.pl/aktualnosci/287121,1912,komunikat,linie_sezonowe_na_ulicach_krakowa___rozklad_jazdy_na_weekend_.html

